[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

О внесении изменений в состав Антинаркотической комиссии в Починковском районе Смоленской области

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в состав Антинаркотической комиссии в Починковском районе Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.06.2011 года № 89 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 11.07.2011 года № 95, от 06.12.2012 года №158, от 16.03.2016 года №38, от 13.12.2016 №242-адм, от 10.07.2017 №134-адм, от 27.12.2017 №0225-адм, от 29.11.2018 №0153-адм) следующие изменения:

1) ввести в состав Антинаркотической комиссии в Починковском районе Смоленской области в качестве членов комиссии:
Полякову Ольгу Викторовну – начальника Отдела образования Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области;
Магомедова Тимура Исрапиловича – начальника МО МВД России «Починковский» (по согласованию);

2) вывести из состава Антинаркотической комиссии в Починковском районе Смоленской области Ковжарову Наталью Владимировну, Алейникова Руслана Николаевича.

Глава муниципального образования
«Починковский район»

 Смоленской области

    А.В. Голуб
Рег. № 0086-адм от 26.09.2019, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 26.09.2019 10:18:36, Распечатал________________